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 830 GİDERLER HESABI

PERSONEL GİDERLERİ

Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi 
Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Cari Transferler

MEMURLAR

İŞÇİLER

Diğer Personel

Memurlar

Geçici Personel

Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları

Yolluklar

Hizmet Alımları

Menkul Mal, Gayrimaddi Hak Alım, Bakım ve Onarım
Giderleri

Hazine Yardımları

Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara Yapılan 
Transferler

 13.160.815,59

 2.977,42

 44.597,23

 2.423.387,61

 6.441,94

 436.726,09

 16.671,06

 10.159,75

 1.357,00

 319.500,00

 13.730,75

 13.208.390,24

 2.429.829,55

 464.913,90

 333.230,75

 16.436.364,44

Cari Yıl (N)BÜTÇE GİDERİNİN TÜRÜ Ekonomik 
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BÜTÇE  GİDERİ TOPLAMI (A) :

 Yılı  : 2016
38.41Kodu : MANİSA CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ  Adı :Kurum 

 16.436.364,44

 800

 810

BÜTÇE GELİRLERİ HESABI

BÜTÇE GELİRLERİNDEN RET VE İADELER 
HESABI

Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri

Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler

Diğer Gelirler

Diğer Gelirler

Mal ve Hizmet Satış Gelirleri

Kira Gelirleri

Merkezi Yönetim Bütçesine Dahil İdarelerden Alınan Bağış
ve
Kurumlardan ve Kişilerden Alınan Yardım ve Bağışlar

Faiz Gelirleri

Kişi ve Kurumlardan Alınan Paylar

Diğer Çeşitli Gelirler

Faiz Gelirleri

 82.693,42

 102.766,75

 21.974.000,00

 728,04

 131.059,24

 462.605,37

 143.879,52

 19.613,33

 185.460,17

 21.974.728,04

 737.544,13

 19.613,33

 22.897.732,34

 19.613,33
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Cari Yıl (N)BÜTÇE  GELİRİNİN  TÜRÜ Ekonomik 

Ay: 1

 22.897.732,34

 19.613,33

BÜTÇE GELİRLERİ HESABI (B) 

BÜTÇE GELİRLERİNDEN RET VE İADELER HESABI (C)

 22.878.119,01NET GELİR TOPLAMI( D= B - C) :

-6.441.754,57BÜTÇE  GİDERİ - BÜTÇE GELİRİ     (A- D):


